 Satisfação dos usuários; 

 Gestão personalizada; 

 Custos otimizados.  

CAPÍTULO II – PROPOSTA COMERCIAL 

1.0 Produtos e Serviços 

CAPÍTULO III – CONDIÇÕES COMERCIAIS  

1.0 Valores da Proposta 

O valor total desta proposta é de R$ 284.448,99 (Duzentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e 

quarenta e oito reais e noventa e nove centavos). 

1.0 Moeda 

Os valores apresentados aqui estão em Reais. 

2.0 Faturamento 

Produtos e Serviços: Faturamento será atraves de nota fiscal de serviços com realizado pela 

Brayner Informática CNPJ: 01.552.383/0001-73.